各位
令和４（２０２２）年６月２４日

森の里一丁目自治会

会   長  植木 武美

総務部長  高倉 実

令和４年７月 役員・班長会議のご案内

いつもお世話になっております。

7月の役員・班長会義を下記の通り行いますが今回も 2回に分けて開催致します。

なお今回はＦ～I ブロックが先に、A～E ブロックが後になりますのでご注意下さい。

＊欠席される場合は、ブロックの役員または班長への連絡をお願い致します。

                    記

日 時 ： ７月９日（土）  １４：００～   （F，G，H，I ブロックの役員・班長)

                                          １５：３０～  (A，B，C，D，E ブロックの役員・班長)

場 所 ： 一丁目自治会館

議 題 ：

1. 美化清掃の報告 濱田 環境美化部長

2. 夏まつりの概要説明と支援者募集 小野 文化部長

3. 自治会連絡協議会の報告 植木 会長

4. その他

＜８月の定例会議について＞

８月の役員・班長会議は、8 月 7日(日) 15:00～と 16:00～の予定です。

（盆休みと重なるため、定例より一週間早まります）

※9/4防災訓練（検討中）の説明のため、二回に分けて班長さんも参加を

予定しています。

                                                 以上